

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 18.06.2010 года № 36-1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и предпринимательства.

Председатель      Совета:

Р.Н. Хаертдинов
с. Верхнеяркеево